[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2015 года

№53
	Об утверждении структуры Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области

В связи с приведением в соответствие с Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области, Земское собрание р е ш и л о:

1. Утвердить прилагаемую структуру Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области.
2. Считать утратившими силу решения Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области:

- от 25.03.2010 №4 «Об утверждении структуры Земского собрания Тонкинского муниципального района»;

- от 29.08.2013 №342 «О внесении изменений в решение Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 25.03.2010 №4».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.10.2015.
Глава местного самоуправления

Ю.А.Удалов

УТВЕРЖДЕНА
решением Земского собрания

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

от 24.12.2015 №53
Структура Земского собрания Тонкинского муниципального района Нижегородской области

[image: image2]
Земское собрание

Глава местного самоуправления, председатель Земского собрания

(на не освобожденной основе)

Заместитель председателя Земского собрания

(на освобожденной основе)

Консультант

Земского собрания

Комиссия по регламенту и деятельности Земского собрания

Комиссия по социально-экономическим вопросам

Комиссия по бюджету, межбюджетным отношениям, муниципальному имуществу и земельным ресурсам

Контрольно-счетная комиссия